
 
 

Unders sommaren 2007 jobbade jag i Rävlanda församlingshem som städare. Jag hade 

hand om två våningars lokaler i varierande storlek och användningsområden, allt från barn 

och ungdomslokaler till kontorsmiljö.   

Under julhelgen jobbade jag i en butik med stor variation på varorna. Det var en blomster och 

presentbutik som slagits samman med en video buktik. Jag gjorde blomsteruppsättningar, 

skötte video uthyrningen samt stod i kassan.  

Ta hand om två pojkar i åldern 1,5 och 3,5 ar. Jag hade fullt ansvar for dem under de tider 

som jag jobbade, och säg till att de var glada och matta. Jag lagade mat, lätt städning och 

vek och sorterade in tvätt. 

Ta hand om två pojkar 3,5 och 5,5 ar gamla i alla situationer som uppstår i en vardag med 

barn. Ta dem till och från skolan och aktiviteter. Städade hela huset och gjorde hela familjens 

tvätt. Vid tillfallen var jag ensam och hade ansvar for allt själv under flerdagars period nar 

föräldrarna till barnen var på jobbresor.  

Detta jobbade jag med i Toronto, Kanada. Barnen och resterande familj talade endast 

engelska och tyska, sa det var de språk vi komuniserade på. 

Högstadium 

 Montessoripedagogik innebär att eleven själv skall söka sig den information som den vill, 

och bygger på elevens egen nyfikenhet. 

Gymnasium 

Jag läser Naturvetenskapligtprogram samt Naturbruksprogrammet med häst inriktning, alltså 

två program. Detta gör att jag läser något som kallas utökad studieplan. Ett vanligt 

gymnasieprogram innehåller 2500 poäng (ca antal timmar), men jag läser istället 3050poäng 

(ca antal timmar).  

En kurs över en helg där ledarskap i olika sammanhang togs upp. Delar av kursinnehållet var 

konflikthantering, etik och moral, mobbing samt krishantering. 



 
 

Svenska – Modersmål 

Engelska – Läst till och med Engelska B i gymnasiet. Kan kommunicera lätt i både tal och 

text då jag levt i Kanada under 6 månader. 

Tyska – Läst fyra år på grundskolan, kan kommunicera begränsat muntligt. 

Behärskar Windows grunder, och  kan använda mig av större delen av Office programmen. 

Har lätt att sätta mig i nya system och funktioner. 

Innehar b-körkort och bil. 

Jag finns tillgänglig från och med nu. 

Hanna Brobeck  facebook.com/hanna.brobeck 

910430   Flodavägen 35  

0737 627062  430 63 Hindås 

Hanna@Brobeck.se 

 


